年　　　月　　　日

東彼杵町総合会館文化ホール館内飲食承認願
東彼杵町総合会館長　様
				　申　請　者　　住所

						団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者名
						電話番号
飲食物持込条件
・ホール客席内に飲食物を持ちこまない。
・飲食出来る場所は、小ホール、楽屋１～４、ホワイエ、主催者室、スタッフルーム、フロントロビーに限る。
・持込出来る飲食物は、折詰弁当、折詰料理、ペットボトル、缶ジュース、菓子類（但しガムは厳禁。）
・主催者は、全てのホール利用者に対し以上の事項を周知徹底すること。
・持ち込んだ飲食物から出たゴミは、主催者側で責任を持って持ち帰ること。
以上の飲食物持ち込等条件を遵守のうえ、下記のとおり施設内で飲食したいので承認をお願いします。
	利用日
	年 　　月　 　日（　　） ～　　月　　日（　　）

	催物名

	飲食する場所

	飲食する日
	年 　　月　 　日 （　　）～　　月　　日（　　）

	納入業者名：

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：（　　　　　　）　　　－

	飲食物の種類、内容：
数量等：

	館　長
	次　長
	係　長
	係

上記のとおり飲食を承認してよいか伺います。

　　年　　月　　日